
 1

Vyúčtování 
grantu poskytnutého z rozpo čtových prost ředků Pardubického kraje 

Podpora za čínajících v čelařů v Pardubickém kraji pro rok 2011 
 

Příjemce grantu:  
 

Evidenční číslo smlouvy:  
 

Nakoupené základní vybavení (vypsat všechny nakoupené věci): 
Popis Cena Popis Cena 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

V případě potřeby pokračujte na druhé straně. 

 
Celkově vynaložené náklady: 

Pořízeno Skutečně vynaložené 
náklady v Kč % Kč k proplacení *) 

3 včelstva  70  

3 nové úly s příslušenstvím  70  

Včelařské potřeby a pomůcky  70  

Celkem  -  
*) Kč k proplacení 

• 70% skutečně vynaložených nákladů na pořízení 3 včelstev, nejvýše však 2 100,- Kč. 
• 70% skutečně vynaložených nákladů na pořízení 3 nových úlů s příslušenstvím, nejvýše však 7 300,- Kč 
• 70% skutečně vynaložených nákladů na pořízení včelařských potřeb a pomůcek, nejvýše však 2 600,- Kč. 

 
Přílohou  vyúčtování je seznam všech účetních výdajových dokladů a kopie těchto 
dokladů. 
Originály účetních dokladů jsou uloženy (místo, odpovědná osoba): 
 
…………………………………………………………………………………………… 
 
V  ………………………. dne  ……………………………… 
 
    
                                                                  …………………………………… 
                                                                           jméno a čitelný podpis  
                                                                                příjemce grantu   
 


